

Einamųjų metų užduotys

<b>Užduotys</b>	<b>Siektini rezultatai</b>	<b>Rezultatų vertinimo rodikliai</b> (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys yra įvykdytos)
2.1. Organizuoti viešosios bibliotekos ir filialų darbuotojų 2020 m. veiklos vertinimas ir nustatyti 2021 m. metines užduotis.	Įgyvendinamas valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymas, formuojamas Bibliotekos veiklos efektyvumo didinimas.	I ketvirtis.
2.2. Plėsti Bibliotekos paslaugų įvairovę, inovatyvumą bei sklaidą.	Rengti projektus, plėsti Bibliotekos paslaugas bei jų žinomumą, pritraukti nebiudžetines lėšas. Teikti informaciją apie naujas paslaugas virtualiai (bibliotekos interneto svetainėje, socialiniuose tinkluose).	I-IV ketvirtis. Įsisavintos lėšos, parengtos ataskaitos, viešinimo priemonės.
2.3. Organizuoti Lietuvos nacionalinės M. Mažvydo bibliotekos ir Vilkaviškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos įgyvendinimą 2018–2020 m. projektą, remiamą ES lėšomis, „Gyventojų skatinimas išmaniai naudotis internetu atnaujintoje viešosios interneto prieigos infrastruktūroje“.	Modernizuoti fizinę ir virtualią mokymuisi viešosios bibliotekos filialuose skatinančią aplinką, pritaikant ją įvairaus amžiaus ir skirtingų socialinių grupių gyventojų poreikiams.	I-IV ketvirtis. <ul style="list-style-type: none"> <li>• Atnaujinti skaitytojams skirtą kompiuterinę įrangą filialuose;</li> <li>• Įkurti naujas erdves filialuose, skirtas skaitytojų turiningam laisvalaikiui praleisti, mokymuisi.</li> </ul>
2.4. Organizuoti Lietuvos nacionalinės M. Mažvydo bibliotekos ir Vilkaviškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos įgyvendinimą 2018 – 2020 m. projektą, remiamą ES lėšomis „Prisijungusi Lietuva: efektyvi, saugi ir atsakinga Lietuvos skaitmeninė bendruomenė“.	Sudaryti sąlygas gyventojams dalyvauti skaitmeninių kompetencijų ugdymo mokymuose viešojoje bibliotekoje ir filialuose.	I-IV ketvirtis. Organizuoti skaitmeninio raštingumo mokymus pradedančiųjų ir pažengusiųjų grupių mokymų dalyviams.